REPUBLICA DE CHILE ]
I. MUNICIPALIDAD DE CONCON
- 9.8 CONCON, 2 8 MAR 2023
DECRETO ALCALDICIO N° /
VISTOS:
1. Laley N° 19.378 Estatuto de Atencion Primaria de Salud Municipal.
2. Resolucion N°18 del afio 2017, Contraloria General de la Repubilica.
3. Resolucioén N°06 del afio 2019, Contraloria General de la Republica.
4. Decreto Alcaldicio N°3.083 de fecha 16 de noviembre del 2022, donde se aprueba
la dotacién de salud para el afio 2023.
Sentencia Proclamacién Electoral Elecciones de Alcalde 2021 Causa Rol N° 303-
2021,
8. Decreto Alcaldicio N°2078 de fecha 16 de agosto de!l afio 2022, delega firma del
administrador municipal.
7. Decreto Alcaldicio N°2079 de fecha 16 de agosto del afio 2022, subrogancia del sr.
Alcalde.
8. Las facultades que me confiere la Ley 18.695 Organica Constitucional de
Municipalidades.
9. El Art 52 de la Ley 19.880 que permite en forma excepcional la retroactividad de
los actos administrativos.
10. Resolucion N.° 695, 696, 697, 702, 703 de fecha 20 de marzo del afio 2023.
11. Resolucion N.° 709, 710 de fecha 21 de marzo del arfio 2023.
12. Resclucién N.° 714, 715 de fecha 22 de marzo del afio 2023.
13. Resolucion N.° 733 de fecha 23 de marzo del afio 2023.
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DECRETO

1. RATIFIQUESE Licencia Médica de los funcionarios que detallo a continuacion
Dependiente de la Direccién del CESFAM- SAR de Concén.

NUMERQ . CEDADE b T MONTOA
LICENGA. NOMERE = oevmpap |V 9WS | pEsoE HASTA wo RECLPERAR

KAREN SANTIAGC AHUMADA

LIO NAVARRO ZAMORA
ATIANA DIAZ GAETE

AULINA TAPIA AGUIRRE

RENA GAETE CALDERON
ARTHA SALGADO CUARTAS
AFAELA RODRIGUEZ CONTRERAS
GWI CERON GOMEZ

LAUDIA VEGA CELEDON

UAN JOSE PINA VENTURA

18.03.2023 24032023 [E.COMUN
12.03.2023 22032023 [E.COMUN
20.03.2023 23.03.2023 [E.COMUN
18.03.2023 18.03.2023 |E.COMUN
18.03.2023 24.03.2023 |E.COMUN
21.03.2023 24.03.2023 [E COMUN
19.03.2023 17.04.2023 [E.COMUN
22.03.2022 22.03.2023 |E.COMUN
19.03.2023 06.04.2023 [E.COMUN
23.03.2023 20.03.2023 |A.TRABAJO

202 415
324 656
198,147

278,970
336,920
525,623

379,606
109,585
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ANOTESE, COMUNIQUESE, CUMPLASE Y ARCHIVESE

SECRE MUNICIPAL LAL CALDE
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DISTRIBUCION:

» SECRETARIA MUNICIPAL
»)PARTAMENTO DE SALUD NUNICIPALIDAD DE CONGCON |
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